会　員　各　位

取引業者 各 位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は労働災害の防止にご協力を頂き、厚くお礼申しあげます。

　表題の特別教育につきまして、下記の日程で開催致しますので、受講希望者は

別紙申込書に必要事項をご記入の上、災防協事務局までお申込みください。

敬　具

記

◎日　程： 2025年10月22日（水）9：00～16：30

≪休憩時間を含みます≫ 受付は8：30～

◎場　所： 清水建設㈱関西支店 ９Ｆ 大会議室

大阪市中央区本町3-5-7 御堂筋本町ビル

（御堂筋線本町駅３号出口すぐ）

◎受講料： ４，０００円

当日お支払いください。お釣りのないようご準備をお願いします。

◎受講要件： 18歳以上

◎当日服装： 私服、作業着等の動きやすい服装（女性の場合はスカート以外）

　　持ち物： 筆記用具（ボールペン）、資格証貼付用の写真（24mm×30mm）

※フルハーネス、ヘルメットはこちらで用意しますので不要です。

◎申込締切： 定員は40名です。定員になり次第締め切ります。

尚、15名以上での開催とし、満たない場合は中止といたします。

◎申込先： 【E-mail】 shimz-kansai@saiboukyo.jp

　※Excelのままでお送りください。

◎問合せ先： 関西災防協事務局 〔 TEL：０６－６２６３－２３１６ 〕

以　上

2025年9月16日

清 水 建 設 関 西 支 店

取引業者災害防止協議会

フルハーネス型安全帯 特別教育 開催について

※ あと数か月で18歳になる方は申込み可。
ただし、資格証については、満18歳になってから本人に渡すこと！
（誕生日がくるまでは事業主が責任をもって保管してください）

mailto:shimz-kansai@saiboukyo.jp